ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง ไดด้ำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจ
พ้ืนที ่ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี ้ สถานีตำรวจภูธรท่าช้าง จัดซื ้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2566      
เป็นเงินจำนวน  48,000   บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดชาญ
ณรงค์รุ่งเรือง โดยนายอนันต์ ชาญณรงค์ ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง    

(สราวุฒิ  ปรีดากรณ์)   
                                                              ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรท่าช้าง